 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 05.05.2024 22:21
NATURAHANF WALL
Pannello in fibra di canapa per facciate
Vantaggi
pannello rigido - ideale er facciate
eccezionale isolamento termico e protezione dal caldo

Permeabilità al vapore acqueo [μ] ≤ 2
Resistenza a trazione perpendicolare [kPa] ≥ 15
Comportamento al fuoco [EN 13501] E
Benestare tecnico europeo ETA-16/0947
Larghezza [mm] 600
Assorbimento d'acqua per immersione WS [kg/m²] NPD
Lunghezza [mm] 1100
1/21/2
 SCHEDA TECNICA Isolanti naturali
Naturalia-BAU Srl | Via Carlo Abarth, 20 | I-39012 Merano | P.IVA: 02271920213 | Tel: +39 0473 499 050 | Fax: +39 0473 499 060 | Mail: info@naturalia-bau.it | Web: naturalia-bau.it Pagina:
Data stampa: 05.05.2024 22:21
Conduttività termica dichiarata λD [W/mK] 0,045
Fornitura
Cod.Art. Spessore Formato Unità di misura m² / pez m² / ban pez / ban Netto kg / m² Netto kg / pez
NHW030 30 mm 110 x 60 cm M² 0,66 88,44 134 3 1,98
NHW040 40 mm 110 x 60 cm M² 0,66 69,96 106 4 2,64
NHW050 50 mm 110 x 60 cm M² 0,66 55,44 84 5 3,3
NHW060 60 mm 110 x 60 cm M² 0,66 46,2 70 6 3,96
NHW080 80 mm 110 x 60 cm M² 0,66 34,32 52 8 5,28
NHW100 100 mm 110 x 60 cm M² 0,66 27,72 42 10 6,6
NHW120 120 mm 110 x 60 cm M² 0,66 23,76 36 12 7,92
NHW140 140 mm 110 x 60 cm M² 0,66 19,8 30 14 9,24
NHW160 160 mm 110 x 60 cm M² 0,66 17,16 26 16 10,56
Stoccaggio
Stoccare all'asciutto ed al riparo dalle intemperie. All'aperto senza sovrapposizione, all'interno sovrapporre al massimo 2 bancali.
Lavorazione
facile lavorazioni con attrezzi da taglio elettrici con lame seghettate controrotanti